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Uné, ilfe nénshkruari /a /’/{Qﬂ/m pUZHM\(TF) , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbfén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

MoV KT RuzHAITA _é%

- . It I _J ' e
(emér, mbiemér, nénshkrim) =

MoNAT RuzHAizh

(emér, mbiemér, nénshkrim)

/L. 2

s
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1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

o [] o [F]

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhénat e vendimit gjygesor
Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjygésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o 1w [F]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhenat e vendimit gjygésor ‘
Vendimi

Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar ;
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni Lloji

jopérfundimtar

(emér, mbiemér, nénshkrim)

3



NR UNIK: FR-LZHK-8475
DATA: 29/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
ww @ kAckeni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

‘Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Jo {4 |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

"Organi proceduss | Qylel, Shiel | Arsyet | PoriudnaiData | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Jo [[F

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO

MOVAT Ruchdizp

(emér, mbiemér énshkl'fm)
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PERGJIGJE

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Gjykata | = Qyteti, shteti | Vepra penale pér t& Vendimi
' () akuzoheshlt _ perfundlmtar
SENent iRl

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdher kérkimi nderkombetar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Jom

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Qytet'i,'-'s‘hteti-_x Ekzekutlmi (nése éshté n fuqi :
G e ;

- Autoriteti | Arsyeja
dLurdnerues Lo, oo

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
Jo [F]

MolVAT RucHprp

(emér, mbiemér, néyshkrilﬂ)
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~_..Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

Zgiedhiet \/nndnrn1 I\/In;\?ﬂ?’% . dhanat 6 akGEtE debimit

N (5 rsyeja deblmlt ~ Periudhae Té dhanat e aktit t& débimit

W W !ﬁ eni 0 | débimit nga shteti Sv it I
"‘_JEtuar G i i lhuaj il

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo [ ]

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:
~ Qytetidhe | = Arsyeja |  Periudha |  Adresae vendgendrimit
,: Shteti ku kem_ AT R e S e RS R

jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

MoVAT RuchH ALyp

(emér, mbiemér, nénshkim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

MpVAT RucHMIA

(emér, mbiemér, né hkrin’l‘)
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[Model KQZ-@4-1@]

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve : _4

B Kryetar bashkie Qarku E!-—ER 7

Anétar i keshillit bashkiak Bashkia  FTER

) KANDIDOI
PER
)
DREITUAR

MO WAI F) ‘27“! RUZIL’AIﬁ/%ateIdea ’é L‘?\-r {‘??%

E .E (Emer, Ate5|a, Mblemer) dd/mm/vwv
::gg 3. Adresa _ F-‘ Q BT S e e 'j-ff’-ff-
2

HET o = = e e

(= jioi 17 eyl ) i b

£E 4.Gjinia ™ [IF s.vendindia Bkl 2. | I BHER

i Bashkia Qarku J
.

RSl Arsimi:| 1) TET R

2z ulll

3 me i funi :

3§ | mél _ (Tltulll) ] - _(institucioni) _ *

Skl v |3 o Taby HEEEeme R e

= (Titulli) (Institucioni)

Eksperienca | 1 i; ek et s De i
né puné: - (Titulli) - (Insbtumonl/kompamal
mée fundit | 2) 3 i G T LR -
_ (Titulli) ] o (Instltucmnr/kompama)
mée _ (Titulli) (Instltuaom/kompama)
hershme L SEOE R S : T e o e
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) e s e % e B
A (emri i kualifikimit) (Institucioni/orga
mé i fundit 2): : : B .' e S e '_—( ¥
méi . ) ' (emrii,kua,liﬁkifmit) ) - '_ _ '(Inﬁﬁtuciéni/éfgéh}iata) B
hershém = - ; e i ; i T SRR
{emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete
shogérore
dhe politike:

Kandidati MeolVAT ARsKi RuZHAT

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)




